ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-00-190/00-05-13

«05» декабря 2013 г.                                                                                      г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
№ 1-00-190/00-05-13 о нарушении антимонопольного законодательства (далее –
Комиссия) <...>,

рассмотрев  дело  №  1-00-190/00-05-13,  возбужденное  по  признакам
нарушения  ФГУП «Военизированная  горноспасательная  часть» (место
нахождения:  ул. Петра  Романова,  д.  7,  стр.  1,  г.  Москва,  115193)  части  1
статьи 10  Федерального  закона  от  26.07.2006  г.  №  135-ФЗ  «О  защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В целях полного и всестороннего рассмотрения дела № 1-00-190/00-05-13
о  нарушении  антимонопольного  законодательства  Комиссии  необходимо
получить дополнительные материалы и информацию.

В  соответствии  с  частью 2  статьи  47  Закона  о  защите  конкуренции
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-00-190/00-05-13.

2. Назначить  рассмотрение  дела  №  1-00-190/00-05-13  на
14 я  нваря   2014 г. в  14 часов  00 минут, по адресу: ул. Садовая Кудринская, 11,
Главный зал ФГУП «ЦНИИ «Центр», г. Москва.

3. ФГУП «Военизированная горноспасательная часть» до 10.01.2014 г.
представить  заверенные надлежащим образом копии договоров на аварийно-
спасательное  (горноспасательное)  обслуживание  на  2014 г. между:
ОАО «Гайский  горно-обогатительный  комбинат»  и  ФГУП «Военизированная
горноспасательная  часть»;  ЗАО «Бурибаевский  горно-обогатительный

2

комбинат»  и  ФГУП «Военизированная  горноспасательная  часть»;
ОАО «Учалинский  горно-обогатительный  комбинат»  и
ФГУП «Военизированная горноспасательная часть»;  ОАО «Приморский горно-
обогатительный  комбинат»  и  ФГУП «Военизированная  горноспасательная
часть»;  ОАО  «Башкирское  шахтопроходческое  управление»  и
ФГУП «Военизированная горноспасательная часть»; ООО «Башкирская медь»
и  ФГУП «Военизированная  горноспасательная  часть»;
ОАО «УК «Кузбассразрезуголь» и ФГУП «Военизированная горноспасательная
часть».

Информацию необходимо представить  на  бумажном носителе,  а  также
электронной почтой по адресу hisametdinova@fas.gov.ru не позднее 10.01.2014 г.

Явка  лиц  (их  законных  представителей),  в  отношении  которых
возбуждено  дело  о  нарушении  антимонопольного  законодательства,  и  иных
привлеченных  к  участию  в  деле  лиц  (с  доверенностью  на  участие  в
рассмотрении дела) обязательна.

Примечание:
1.  С материалами дела можно ознакомиться в ФАС России, контактный тел: (499) 795-

73-53.
2. Копии документов, представленные для приобщения к материалам дела и не

заверенные  нотариально,  должны  быть  заверены  подписью  руководителя  и  печатью
юридического лица.

3. Для  обеспечения  пропусков  в  здание  ФАС России фамилии представителей
необходимо сообщить за 3 дня до рассмотрения дела.